UBND TỈNH ĐỒNG NAI                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            SỞ Y TẾ                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 498/GM-SYT                 Đồng Nai, ngày 30 tháng 11 năm 2021

GIẤY MỜI
Về việc họp Hội đồng thẩm định đấu thầu mua thuốc sử dụng tại các cơ sở bán lẻ

thuốc trong khuôn viên cơ sở khám chữa bệnh trực thuộc Sở Y tế năm 2021

Sở Y tế kính mời tham dự buổi họp:

1. Thành phần dự họp:

- Ông Nguyễn Hữu Tài - Phó Giám đốc Sở Y tế - Chủ tịch Hội đồng: Chủ trì;

- Ông Nguyễn Duy Văn - Phó trưởng phòng Nghiệp vụ Sở Y Tế - Phó Chủ tịch Hội đồng;

- Bà Đặng Mỹ Lệ - Chuyên viên Phòng Nghiệp vụ Sở Y Tế - Thư ký Hội đồng;

- Ông Trần Ngọc Điệt - Chuyên viên phòng Nghiệp vụ  Sở Y Tế;

- Bà Phan Thị Kim Quyên - Chuyên viên phòng Kế hoạch - Tài chính Sở Y Tế;

- Bà Trần Thị Oanh - Nhân viên Bệnh viện Đa khoa Thống Nhất Đồng Nai;

- Ông Phạm Việt San - Nhân viên Bệnh viện Nhi đồng Đồng Nai;

- Ông Lê Văn Quốc - Nhân viên Bệnh viện đa khoa khu vực Long Khánh;

- Bà Đoàn Thị Trần Duyên - Nhân viên Bệnh viện Nhi đồng Đồng Nai;

- Bà Ngô Nguyễn Mai Thy - Nhân viên Bệnh viện đa khoa Đồng Nai;

- Bà Nguyễn Thị Cúc - Nhân viên Bệnh viện đa khoa Thống Nhất Đồng Nai;

- Ông Hoàng Thái Giang - Nhân viên Bệnh viện đa khoa khu vực Long Khánh.

2. Nội dung:

- Thống nhất việc thẩm định hồ sơ mời thầu các gói thầu thuộc kế hoạch lựa chọn nhà

thầu mua thuốc sử dụng tại các cơ sở bán lẻ trong khuôn viên cơ sở khám chữa bệnh trực

thuộc Sở Y tế năm 2021.

3. Thời gian: 14 giờ 00 ngày 01/12/2021 (thứ Tư).

4. Địa điểm: Phòng họp Sở Y tế, số 2, Phan Đình Phùng, P. Quang Vinh, TP. Biên Hòa,

tỉnh Đồng Nai.

Đề nghị các thành viên tham dự cuộc họp đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như mục 1;

- Ban Giám đốc Sở (báo cáo);

- Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-30T15:14:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!